

سندروم نیمکت‌های بی‌قرار در فوتبال ایران

یکبار سرمربی خود را تعویض کردند. «مس رفسنجان» با ۳ تغییر و اوضاعی نامناسب در جدول، نمونه‌ای بارز از این بی‌ثباتی است. به گزارش کرمان‌نو، امسال لیگ بیست و چهارم را می‌توان از نظر تغییرات روی نیمکت تیم‌ها...

لیگ برتر فوتبال ایران در فصل جاری شاهد تغییرات گسترده‌ای روی نیمکت تیم‌ها بوده است؛ به‌طوری‌که «استقلال» با ۶ تغییر سرمربی، رکورددار لرزان‌ترین نیمکت‌ها شد و ۱۰ تیم از ۱۶ تیم حاضر در لیگ، حداقل

۱۰

باتوجه به عقب‌ماندگی‌های تاریخی مرکز استان؛

اولویت‌های بودجه سال ۱۴۰۴ شهر کرمان کدام‌اند؟

شده است. آمارها نشان می‌دهد شورای شهر در سال‌های اخیر، به‌طور میانگین، رشد دوبرابری را برای بودجه سالانه شهرداری کرمان نسبت به سال قبل از آن در نظر گرفته است.

باشد. بودجه امسال شهرداری کرمان، در حالی به مبلغ ۱۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان تصویب و در هیئت انطباق فرمانداری تأیید شد که درصد تحقق بودجه هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سال ۱۴۰۳ شهرداری، ۹۴ درصد اعلام

مدیران شهری معتقدند که برای جبران عقب‌ماندگی‌های مرکز استان، حتی باید به بیش از این مبلغ و اجرای پروژه‌های بزرگ اندیشید؛ زیرا باتوجه به تورم، ممکن است این رقم نیز تنها پاسخگوی سطح فعالیت‌های سال گذشته

بودجه شهر کرمان در سال ۱۴۰۴، برای نخستین بار با رقم بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان به تصویب رسید تا در سال جاری اجرایی شود؛ بودجه‌ای که عده‌ای به تحقق آن با دیده تردید می‌نگرند. در عین حال، برخی اعضای شورا و

ناکارآمدی سیاست‌های صادراتی در کشاورزی؛

کاهش سهم ۱۶ درصدی صادرات طی ۲ دهه



عکس: بنیاد اقتصاد

برداشت ۲ میلیارد از حساب شهروند سیرجانی بالینک آلوده

فرمانده انتظامی سیرجان از بازگشت ۲ میلیارد و ۶۳ میلیون ریال وجه کلاهبرداری شده اینترنتی از یک شهروند در پی اعلام به‌موقع و تماس با شماره فوری ۰۹۶۳۸۰ پلیس فتا خبر داد.

۱۲

درمان گران‌تر شد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: خدمات بیمه‌ای بیمه سلامت به افراد فاقد بیمه به‌صورت رایگان و به‌شکل غیر حضوری صادر می‌شود و با پزشکان عمومی برای ارائه خدمات به مردم ارائه می‌شود.

۲

افتتاح انبار اختصاصی گمرک شرکت جهان فولاد سیرجان؛

گامی مؤثر در تسهیل ترخیص و واردات تجهیزات و قطعات

انبار اختصاصی گمرک شرکت جهان فولاد سیرجان با حضور مدیرکل گمرک استان کرمان و رئیس گمرک منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، در مساحت ۲۵۰۰ متر مربع افتتاح شد. به گزارش کرمان‌نو، این اقدام با هدف تسهیل و تسريع در فرآیند ترخیص کالاهای وارداتی شرکت صورت گرفته و...

۱۲

استاندار کرمان در دیدار با روسای ادوار گذشته دانشگاه شهید باهنر کرمان؛

دیپلماسی علمی کلید توسعه بین‌المللی کرمان است

استاندار کرمان دیپلماسی علمی را مهم‌ترین راهبرد در راستای توسعه بین‌المللی کرمان، منطبق بر سند «کرمان بر فراز» و برنامه «بخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵» دانست و گفت: دیپلماسی علمی کلید توسعه بین‌المللی کرمان است.

۲

استعفای رییس بنیاد نخبگان استان کرمان پذیرفته شد

سرانجام پس از چند هفته، استعفای قاسم سرگزی رئیس بنیاد نخبگان استان کرمان از سوی رییس بنیاد نخبگان کشور پذیرفته شد.

۳

کارت سوخت وسایل نقلیه فاقد بیمه باطل می‌شود

رئیس پلیس راهور فراچال اجرای طرح مشترک پلیس و ستاد مدیریت سوخت برای ابطال کارت سوخت تمامی وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: بر همین اساس مالکان وسایل نقلیه...

۱۱

با توجه به عقب ماندگی های تاریخی مرکز استان

اولویت های بودجه سال ۱۴۰۴ شهر کرمان کدامند؟

گزارش
ایرنا



عملکرد شهرداری، همه توان را می گذاریم تا بودجه را محقق کنیم.

افزایش بودجه در امسال ولی کار معادل پارسال

وی در عین حال با اشاره به افزایش نرخ ارز و تورم اظهار داشت: اگر بودجه امسال (۱۴۰۴) را ۱۶۱ هزار میلیارد تومان بندیدیم تازه معادل پارسال (۱۴۰۳) کار خواهیم کرد؛ یعنی با ۱۲ هزار میلیارد تومان نمی توانیم معادل پارسال کار انجام دهیم چون قیمت ها متفاوت شده و ماکاری نداریم که نرخ اعلامی بانک مرکزی چقدر بوده زیرا واقعیت های میدانی، متفاوت است.

اما به عقیده برخی اعضای شورای شهر از جمله محمد امینی زاده، درآمدها در بودجه شهرداری غیر واقعی دیده شده است. وقتی درآمدها غیر واقعی دیده شود هزینه ها نیز متناظر با آن تحقق پیدا نخواهد کرد.

عضو دیگر شورای شهر کرمان هم معتقد است: شهرداری بر اساس بودجه و بضاعتی که داشته یکسری خدمات را ارائه کرده اما این تلاش ها و فعالیت ها در کل در شأن شهری مثل کرمان که مرکز بزرگترین استان کشور تلقی می شود نیست و ما عقب ماندگی های زیادی داریم.

سید محمد موسوی در نخستین نشست عمومی شورا در سال ۱۴۰۴ گفت: اتفاقات سال گذشته فعل خواستن و ما می توانیم را اثبات کرد و با این فرصتی که در سال ۱۴۰۴ برای شورا و شهرداری ایجاد شده که فعالیت ها دوچندان شود، ما نمی خواهیم اکتفا کنیم به بحث قالب بودجه ای؛ زیرا بودجه برنامه ای است که مسیر را مشخص می کند اما اینکه این مسیر غیر قابل انعطاف است یا هر آنچه آمده بایستی مطابق آن انجام شود چنین چیزی در اداره یک شهر وجود ندارد.

دبیر شورای شهر کرمان افزود: شهرداری هر آنچه فکر می کند می تواند گشایش و گره گشایی باشد در کار مردم، پیشنهاد کند و این انعطاف در بودجه است که ما برنامه ریزی مناسبی را چه در حوزه سرمایه گذاری چه در حوزه فعالیت های عمرانی داشته باشیم و به

بودجه شهر کرمان در سال ۱۴۰۴ اولین بار با رقم بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان به تصویب رسید تا امسال اجرایی شود؛ بودجه ای که عده ای به تحقق آن با دیده تردید نگاه دارند در عین حال برخی اعضای شورا و مدیران شهری معتقدند برای جبران عقب ماندگی های مرکز استان حتی باید به بیشتر از این مبلغ و کارهای بزرگ اندیشید زیرا با توجه به تورم، با این عدد هم شاید بتوان اندازه پارسال کار کرد.

بودجه امسال شهرداری کرمان در حالی به مبلغ ۱۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان تصویب و در هیات انطباق فرمانداری تایید شد که در صد تحقق بودجه هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سال ۱۴۰۳ شهرداری، ۹۴ درصد اعلام شده است.

آمارها نشان می دهد شورا در سال های اخیر به طور میانگین رشد ۲ برابری را برای بودجه سالانه شهرداری کرمان نسبت به سال قبل از آن در نظر گرفته و این در حالی است که مرکز پهناترین استان کشور با انبوهی از نیازها در بخش عمرانی و خدمات شهری مواجه بوده و عقب ماندگی هایی نیز دارد که رفع همه آنها از توان یک نهاد عمومی غیردولتی خارج است.

معاون مالی و اقتصادی شهردار کرمان ۲۷ بهمن پارسال در جلسه علنی و فوق العاده شورای اسلامی شهر کرمان با دستور کار «بررسی کلیات بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری کرمان - با مقایسه بودجه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ گفت: سال ۱۴۰۱ بودجه شهرداری ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بود و سال ۱۴۰۲ با افزایش نزدیک به ۸۰ درصد، چهار هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان شد. ۱۴۰۱ دغدغه داشتیم که بودجه محقق شود که ۹۵ درصد محقق شد و در ۱۴۰۲ با وجود افزایش زیادی که داشتیم ۹۹ درصد بودجه را محقق کردیم.

رامین امیرمداح افزود: افزایش بودجه به این معنا نیست که بودجه محقق نمی شود یا شهرداری توان آن را ندارد بلکه با توجه به نیاز شهرداری و

رئیس کل دادگستری کرمان: دپوی خودروها در گمرک مسئله ای ملی است

رئیس کل دادگستری استان کرمان با انتقاد از وضعیت دپوی خودروها در گمرکات و ناکارآمدی برخی دستگاه ها، خواستار تدبیری ملی و اقدام فوری برای حل این مشکل شد.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در دیدار با مدیرکل گمرکات استان کرمان با اشاره به انباشت خودروها در گمرکات استان، اظهار داشت: حل این معضل تنها در چارچوب تدابیر استانی ممکن نیست و نیازمند نگاه و تصمیم گیری در سطح ملی است، دستگاه هایی نظیر وزارت صمت، سازمان ملی استاندارد و دیگر نهادهای مسئول باید با انجام وظایف قانونی خود زمینه تسهیل در ترخیص خودروها را فراهم کنند.

وی تأکید کرد: فرآیند ترخیص خودروها باید به گونه ای باشد که ضمن حفظ حقوق دولت، حقوق مردم نیز تامین شود و متأسفانه شاهد قصور و کوتاهی هایی از سوی برخی دستگاه ها هستیم که مانع از تحقق این هدف شده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان با تأکید بر حمایت دستگاه قضایی از حل مشکلات گمرکات، تصریح کرد: ما این موضوع را از طریق مکاتبات با مقامات عالی قضائی کشور پیگیری خواهیم کرد.

وی گمرک را یکی از شاخص های مهم اقتصادی کشور دانست و گفت: وضعیت مطلوب گمرکات نشانه ای از رونق اقتصادی و بهبود معیشت مردم است لذا نمی توان نسبت به چالش های موجود در این حوزه بی تفاوت بود. در ادامه این دیدار، مدیرکل گمرکات استان کرمان، با ارائه گزارشی از عملکرد سال گذشته این مجموعه، بیان کرد: در سال گذشته، ۵۰۰ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون دلار از گمرکات استان صادر شده که بخش عمده ای از آن مربوط به پسته بوده است.

محمد دولتی به واردات ۳۵۰ هزار تنی استان به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار اشاره کرد و افزود: این آمار نشان دهنده پایین بودن ارزش افزوده کالاهای صادراتی کرمان است که باید در سیاست های توسعه صادرات بازنگری شود.

دولتی با بیان اینکه در آمد گمرکات استان کرمان در سال گذشته بارشده ۱۲۰ درصدی به ۴۲ همت رسیده، خاطر نشان کرد: این رقم در سال ۱۴۰۲ معادل ۱۷۵ همت بوده و کرمان موفق شده رتبه سوم کشوری را در بین گمرکات ایران به خود اختصاص دهد.

عکس ایرنا

ایرنا گفت: شورای شهر، بودجه پیشنهادی شهرداری برای سال ۱۴۰۴ را نسبت به سال گذشته با ۴۶ درصد افزایش تصویب کرد و واقعیت این است که در شرایط فعلی این بودجه با یک ریسک (خطر) است و به نوعی اگر خوشبینانه نگاه کنیم بودجه شجاعانه است که شهرداری به شورا پیشنهاد داد.

وی افزود: شورا هم اواخر سال گذشته با جلسات کارشناسی مستمر و پی در پی که برگزار کرد و همه کمیسیون های تخصصی شورای شهر وقت گذاشتند در نهایت لایحه بودجه با همان عدد پیشنهادی شهرداری یعنی ۱۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان تصویب شد.

رئیس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر کرمان بیان کرد: با ۲ درصدی که از تسهیلات استفاده می شود و هشت درصدی که سرمایه گذاری است، بیش از ۶۰ درصد بودجه در حوزه عمرانی اگر برای سال جاری محقق شود با شرایط تورمی و وضعیت اقتصادی خاصی که وجود دارد در واقع بتواند به اندازه سال ۱۴۰۳ عملکرد داشته باشد.

وی گفت: در واقع افزایش ۴۶ درصدی به این معنا نیست که بگوییم امسال ۴۶ درصد بیشتر کار می کنیم طبیعتاً با توجه به شرایط تورم و شرایط اقتصادی با این درصد افزایش بتوانیم در شرایط بهتری برای توسعه و پیشرفت شهر و مردم کرمان اقداماتی انجام دهیم.

نوعی بودجه آن تامین شود بدون اینکه بخواهیم سایر موارد را دستخوش تغییر و تحول کنیم یا شاکله بودجه را به هم بریزیم. نیازها بیش از آن چیزی است که ما داریم الان کار انجام می دهیم.

در همین جلسه رئیس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه گذاری شورا نیز گفت: بودجه سندی است که مادر چارچوب این سند فعالیت داشته باشیم و به عنوان عضوی که در انجام بودجه سهمی داشتیم نظر و پیشنهاد این است که ما چیزی از سند بودجه سال ۱۴۰۴ کسر نکنیم و کامل اجرا کنیم ولی اگر قرار است به آن اضافه شود، مانعی ندارد.

حسین چناریان ادامه داد: یک پیشنهاد اصولی و در واقع طرح مطالعه شده ای باشد در ارتباط با اینکه ما هم از این فرصت چند ماهه که به دوره خدمت شورای ششم اضافه شد، استفاده کنیم و هم در راستای نامگذاری امسال توسط رهبر معظم انقلاب برای همین پروژه های پیش رو از فرصت های سرمایه گذاری و فرصت های مالی که در کشور وجود دارد استفاده و در واقع به ظرفیت ارائه خدمات به مردم اضافه شود.

رشد ۴۶ درصدی با اولویت بخش عمرانی

این عضو شورای اسلامی شهر کرمان در تشریح جزئیات بیشتر اولویت های بودجه امسال شهرداری به خبرنگار



وی عنوان کرد: پول زیرمیزی حرام است و نباید از بیماران مطالبه شود و این در شرایطی است که به طور معمول زیرمیزی در بخش دولتی نداریم.

در بخش دولتی ۱۲۰ هزار و ۷۰۰ تومان و با فرانشیز ۳۶ هزار تومان است و بدون بیمه ۳۲۰ هزار و ۶۰۰ تومان و با فرانشیز یا بیمه ۲۳۶ هزار تومان است.

وی ادامه داد: در سال جاری تعرفه های پزشکی رشد خیلی زیادی کرده است و در روز پایانی سال قبل شاهد ابلاغ تعرفه های امسال بودیم. جعفری افزود: ۸۰ درصد افزایش ویزیت پزشک عمومی و افزایش ۶۰ درصد پزشک متخصص را در سال جاری شاهد هستیم. وی اظهار داشت: ویزیت پزشک عمومی در بخش دولتی به صورت آزاد ۸۶ هزار و ۸۰۰ تومان با فرانشیز سهم بیمار یا با بیمه ۲۶ هزار تومان و این ویزیت در بخش خصوصی بدون بیمه ۲۳۰ هزار و ۱۰۰ تومان و با فرانشیز یا بیمه ۱۷۰ هزار تومان است. جعفری اضافه کرد: ویزیت پزشک متخصص

درمان گران تر شد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: خدمات بیمه ای بیمه سلامت به افراد فاقد بیمه به صورت رایگان و به شکل غیر حضوری صادر می شود و با پزشکان عمومی برای ارائه خدمات به مردم ارائه می شود.

به گزارش فارس، محمد جعفری با اشاره به اینکه شروعی سالم، آینده ای پر از امید، شعار سازمان بهداشت جهانی در سال جاری ست، افزود: این در حالی ست که باید به دوران قبل از ازدواج، قبل از بارداری و شیردهی توجه شود که معاینات پزشکی، غربالگری ها، مکمل های دارویی لازم و پیرامونی سرشار از مهر و عطوفت را شامل می شود.

عکس ایرنا

استاندار کرمان در دیدار با روسای ادوار گذشته دانشگاه شهید باهنر کرمان:

دیپلماسی علمی، کلید توسعه بین المللی کرمان است

گزارش ایسنا

استاندار کرمان دیپلماسی علمی را مهم ترین راهبرد در راستای توسعه بین المللی کرمان، منطبق بر سند «کرمان برفراز» و برنامه «لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵» دانست و گفت: دیپلماسی علمی کلید توسعه بین المللی کرمان است.

به گزارش ایسنا، محمدعلی طالبی شامگاه ۳۰ فروردین در نشست صمیمی با روسای ادوار گذشته دانشگاه شهید باهنر کرمان، این گردهمایی را ابتکاری ارزشمند خواند و بر تعمیم آن به سایر دستگاه های اجرایی استان تاکید کرد. طالبی در رابطه با دانشگاه و نقش این مجموعه در نگاه سند کرمان برفراز گفت: ما در این سند بر روی دانشگاه های استان کرمان حساب ویژه ای باز کرده ایم و تقریباً نوع نگاه به دانشگاه در این سند مشخص است و راهبردهایی را به دانشگاه محول کرده ایم.

استاندار کرمان راهبرد توسعه علم بنیاد را از اولین راهبردهای محوله به دانشگاه

دانست و گفت: دانشگاه ها موتور محرک دانش و فناوری در قلب توسعه استان هستند و در این راهبرد نیاز است پایا نامه ها، طرح های پژوهشی و رساله ها به سمت نیازهای واقعی استان هدایت شوند و ما نیز از آنها حمایت خواهیم کرد.

راهبرد ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت

وی ارتباط موثر دانشگاه با جامعه و صنعت را راهبرد دوم سند کرمان برفراز دانست و گفت: در این راهبرد قرار است دانشگاه به اتفاق فکر توسعه استان تبدیل شود و در نقاطی که نیاز است دفاتر ارتباط با صنعت، مراکز رشد و کارآفرینی ایجاد یا تقویت شوند.

طالبی راهبرد سوم را توانمندسازی سرمایه انسانی استان دانست و اظهار کرد: ذیل این راهبرد باید دوره های مهارتی برای جوانان براساس نیاز بازار کار منطقه ای طراحی شود و در همین راستا نیز مهارت های بین رشته ای کارآفرینی و مدیریت نوآوری را توسعه دهیم.

وی راهبرد دیگر را حل مسائل محلی با راه حل های بومی بیان کرد و افزود: در سند کرمان برفراز، دانشگاه ها به عنوان پایگاه دانش بومی و مشاور مسئولان محلی ایفای نقش خواهند کرد و پروژه های میدانی برای حل مسائل آب، محیط زیست، معدن و گردشگری ذیل این راهبرد دنبال خواهد شد. مقام عالی دولت در استان کرمان دیپلماسی علمی را مهم ترین راهبرد در راستای توسعه بین المللی کرمان منطبق بر سند «کرمان برفراز» و برنامه «لیخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵» دانست و افزود: دیپلماسی علمی کلید توسعه بین المللی کرمان است.

وی ادامه داد: در این راستا، اقداماتی مانند ارتباط با دانشگاه های خارجی، اجرای برنامه ها و پروژه های مشترک بین المللی، تبادل دانشجو با سایر کشورها، گسترش تعاملات علمی با مراکز پژوهشی در کشورهای هدف توسعه استان، جذب دانشجویان خارجی و انجام پروژه های مشترک پژوهشی و انتشار مقالات بین المللی را دنبال خواهیم کرد.

تدوین اطلسی سائل توسعه ای استان

طالبی با اشاره به ماموریت دانشگاه ها در چارچوب سند «کرمان برفراز» گفت: تدوین اطلس مسائل توسعه ای استان با همکاری دستگاه های اجرایی و ایجاد شبکه دانشگاه های تحولگرا برای توسعه کرمان یکی از ماموریت های دانشگاه خواهد بود.

وی طراحی زیست بوم نوآوری متناسب با مزیت های کرمان در حوزه های معدن، انرژی، گردشگری و کشاورزی را از دیگر ماموریت های دانشگاه در چارچوب سند کرمان برفراز معرفی کرد. استاندار کرمان ارزبایی پروژه های توسعه ای استان را مهم دانست و گفت: شاخص سازی و مانیتورینگ پروژه ها و هشداردهی زود هنگام در رابطه با اجرای پروژه های توسعه ای از دیگر ماموریت هایی است که برای دانشگاه



عکس: ایسنا

در این سند تعریف کرده ایم. وی ایجاد مراکز رشد و نوآوری در شهرستان ها با رویکرد عدالت منطقه ای که مورد نیاز استان و توسعه متوازن است را از دیگر ماموریت های دانشگاه دانست و گفت: تربیت مدیران توسعه محور برای بخش عمومی و خصوصی و ایجاد مدرسه حکمرانی توسعه کرمان از دیگر برنامه های بیست که قرار است ماموریت آن را به دانشگاه های استان با محوریت دانشگاه شهید باهنر کرمان محول کنیم. طالبی استفاده از تجربیات مسئولان و مدیران ادوار گذشته را یک سرمایه بسیار ارزشمند در دانشگاه کرمان دانست و گفت: نوع تعاملات و ارتباطات به گونه ای است که این امیدواری را به وجود می آورد که همکاری و همراهی بسیار خوبی در موضوعات استان بین دانشگاه و مسئولان استان به وجود خواهد آمد.

کرمان، رتبه چهارم کشوری در بهداشت و درمان زندان ها

مدیرکل زندان های استان کرمان گفت: بهبود وضعیت زندان ها و زندانیان یکی از اهداف تعیین شده در برنامه های سند تحول و تعالی قضائی در سال ۱۴۰۴ است. به گزارش خبرگزاری دانشجو، رضا ذوالفقاری نژاد مدیرکل زندان های استان کرمان، در شورای قضائی استان کرمان

اعلام کرد: به منظور بهبود وضعیت زندان ها و زندانیان به عنوان یکی از اهداف تعیین شده در برنامه های سند تحول و تعالی قضائی در سال ۱۴۰۴، برنامه ریزی های لازم در دست انجام است. او افزود: طی سال گذشته از مجموع هشت هزار و ۳۴۸ کاربرگ وضعیت قضائی

بهداشت و درمان رتبه چهارم کشوری را به خود اختصاص داده است. مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان به انجام اقدامات حوزه هدفمندسازی حرفه آموزی و اشتغال زندانیان نیز اشاره کرد و افزود: در این راستا ماموریت های هر یک از ادارات زندان شهرستان ها احصاء و به آنها ابلاغ شده است.

وی ضمن تاکید بر این مطلب که در حوزه پیشگیری از بازگشت مجدد زندانیان آزاد شده به زندان ها نیز اقدامات بسیار زیادی انجام می شود که بخشی از این

اقدامات بر عهده سازمان زندان ها است، تصریح کرد: طی سال گذشته ۱۲۶ نفر از مددجویان آزاد شده از تسهیلات استفاده کرده و در حوزه کاری خود مشغول به کار شده اند و بر این اساس، کمتر از یک درصد افرادی که وام دریافت کردند، بازگشت مجدد به زندان داشته اند. مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان گفت: طی سال گذشته بالغ بر پنج هزار و ۵۰۰ بازدید قضات از زندان ها انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۱۱۸ درصد رشد داشته است.

استعفای رییس بنیاد نخبگان استان کرمان پذیرفته شد



بنیاد ملی نخبگان کشور، نجمه منصوری به عنوان سرپرست جدید بنیاد نخبگان استان کرمان منصوب شد. منصوری، دانشیار بخش علوم کامپیوتر دانشگاه شهید باهنر کرمان است و ۳۷ سال سن دارد و مسئولیت بخش کامپیوتر دانشگاه شهید باهنر کرمان از جمله سوابق وی است. برای اولین بار است که یک زن به عنوان مسئول بنیاد نخبگان استان کرمان منصوب می شود؛ وی همچنین جزو مدیران جوان استان کرمان به شمار می رود. وی جزو هفت مدیر ارشد زن استان کرمان به شمار می رود که در دولت جدید منصوب شده اند.

سرانجام پس از چند هفته، استعفای قاسم سرگزی رئیس بنیاد نخبگان استان کرمان از سوی رییس بنیاد نخبگان کشور پذیرفته شد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، سرگزی، که طی سال های اخیر عهده دار این مسئولیت بوده است، پیش از این بهمن ماه سال گذشته و در زمان دولت جدید مجدداً با حکم حسین افشین، رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور به عنوان رئیس بنیاد نخبگان استان کرمان منصوب شده بود؛ اما در همین ماه نیز به دلایلی از این سمت استعفا داده بود.

وی به دلیل صلاحیت های علمی و نخبگانی اش، پس از پذیرش استعفاش از ریاست بنیاد نخبگان استان کرمان، با حکمی جدید به عنوان مشاور افشین در امور استان های بنیاد نخبگان کشور منصوب شد. او عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بم بود و دانش آموخته دکتری مهندسی نانومواد از دانشگاه شهید باهنر کرمان است.

نجمه منصوری سرپرست بنیاد نخبگان استان کرمان شد

طی حکمی از سوی حسین افشین معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و رئیس

اختلاف ملکی ۳۰ ساله دو طایفه بزرگ فاریاب به صلح ختم شد



است تا ضمن احقاق حقوق مردم، از ظرفیت های بومی و فرهنگی برای پیشبرد عدالت و کاهش تنش ها بهره برداری کند و بدین ترتیب، مسیر توسعه و پیشرفت را هموار سازد.

محمدی در پایان با تقدیر از همراهی بزرگان، ریش سفیدان، علما و حکمین قرآنی در این فرایند صلح آمیز، ابراز امیدواری کرد که این رویکرد در سایر پرونده های مشابه نیز ادامه یافته و الگویی برای حل و فصل اختلافات در سطح استان و کشور باشد، تا شاهد آرامش بیشتری در جامعه باشیم و به همزیستی مسالمت آمیز تمامی اقشار مردم بیشتر از پیش تأکید شود.

رئیس حوزه قضائی شهرستان فاریاب از سازش تاریخی میان دو طایفه بزرگ این شهرستان پس از بیش از ۳۰ سال اختلاف خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایمان محمدی روز یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴، با اشاره به نقش پررنگ دستگاه قضایی در بهره گیری از ظرفیت مصلحین و حکمین قرآنی گفت: با اهتمام جدی دستگاه قضا و استفاده مؤثر از توانمندی های مردمی در حوزه صلح و سازش، گام مهمی در جهت حل و فصل یکی از پیچیده ترین اختلافات ملکی این شهرستان برداشته شد. وی افزود: این اختلاف ملکی که بیش از سه دهه میان دو طایفه بزرگ فاریاب ادامه داشت، سرانجام با ورود جدی شورای حل اختلاف، همکاری مصلحین محلی و تلاش مستمر مجموعه قضایی، به سازش پایدار منجر شد. در نتیجه این توافق، چندین پرونده حقوقی و کیفری که سال ها در دستگاه قضایی در جریان بود، مختومه شد و باعث ایجاد فضای آرامش و امنیت در منطقه گردید. رئیس حوزه قضایی فاریاب این اقدام را گامی مهم در راستای تحقق عدالت اجتماعی، تحکیم وحدت و همدلی در جامعه و برقراری صلح پایدار دانست و تصریح کرد: دستگاه قضایی همواره در تلاش

نوبت اول



آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ شهرستان کهنوج

به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره ۴ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ در حوزه ثبتی شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند :

فرعیات ذیل از پلاک ۱- اصلی واقع در گلستان زه نخلستان پشته دول آباد وپونان شهر کهنوج قطعه یک
۳۱۱۷ فرعی خانم سمنبر خواجه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۰ متر مربع
۳۲۶۶ فرعی آقای میلاد رواق شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۹۶/۶۵ متر مربع
۳۲۸۵ فرعی خانم مهدیه رستمی بامری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۷ متر مربع
۳۳۰۲ فرعی خانم مهناز میرزائی نژاد شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۸۲ متر مربع
۳۳۰۳ فرعی آقای اسماعیل حسینی خواه شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع
۳۳۰۵ فرعی ارسلان مرادی زاده حسین آباد شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳ متر مربع
۳۳۰۸ فرعی خانم زهرا سالاری خالص شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۴۷/۵۰ متر مربع
۳۳۰۹ فرعی آقای اسماعیل برفی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰۵ متر مربع
۳۳۱۷ فرعی خانم آسیه حاجبی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۰۸/۶۵ متر مربع
۳۳۲۱ فرعی آقای عباس حاجبی پور شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۲۰ متر مربع
۳۳۲۲ فرعی خانم مرضیه میرمی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷/۷۱ متر مربع
۳۳۲۳ فرعی خانم فریده میرشکاری دهکهان شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت ۶۵۶۰/۹۳ متر مربع
۳۳۲۴ فرعی آقای ایرج محمودی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۰/۳۱ متر مربع
۳۳۲۵ فرعی آقای حسین خادمی زاده شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۷۴ متر مربع
۳۳۲۶ فرعی خانم سمیه مرادی پور شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع
۳۳۲۷ فرعی آقای الیاس فلاحی شاه آباد شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۸۰ متر مربع
۳۳۲۸ فرعی خانم افسانه حیدری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۶/۳۱ متر مربع
۳۳۲۹ فرعی آقای قنبر سنجری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۰ متر مربع
۳۳۳۰ فرعی آقای قنبر سنجری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۹۲ متر مربع
۳۳۳۱ فرعی آقای قنبر سنجری شش دانگ یک قطعه زمین جهت جمعیت با پلاک ۸۱۹ فرعی از ۱- اصلی به مساحت ۳۳۰ متر مربع
۳۳۳۲ فرعی آقای خوبیار یاراحمدی شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۰۷/۲۷ متر مربع
۳۳۳۴ فرعی آقای احمد نظری ده کهان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۵/۶۵ متر مربع
۳۳۳۵ فرعی آقای عبدی حیدری مقدم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع
۳۳۳۶ فرعی آقای محمود عبدی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۲۳ متر مربع
۳۳۳۷ فرعی خانم حمیرا میرمی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۳ متر مربع
۳۳۳۸ فرعی خانم صدیقه میرمی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۷۴ متر مربع
۳۳۳۹ فرعی آقای فرزاد میرمی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۶۶ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲ - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک
۱۱۰۵۰ فرعی آقای رضا سلیمانی فرد شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۷۴ متر مربع
۱۱۰۵۲ فرعی آقای علی لرمهنی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۸/۸ متر مربع
۱۱۱۱۸ فرعی خانم سهیلا محمودی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۶ متر مربع
۱۱۱۲۴ فرعی خانم مهدیه خیرخواه بندکوه شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ متر مربع
۱۱۱۲۵ فرعی خانم صدیقه جهانی پور شش دانگ یک

باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۲۶ متر مربع
۱۱۱۳۵ فرعی آقای بهروز رضایی پور شش دانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت ۲۷ متر مربع
۱۱۱۳۶ فرعی خانم فاطمه آرمند شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۶ متر مربع
۱۱۱۳۷ فرعی خانم سحر حاجب آسردو شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵ متر مربع
۱۱۱۳۸ فرعی آقای سلمان حاجب آسردو شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۳ متر مربع
۱۱۳۱۵ فرعی خانم فریده محمودی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۵/۶۱ متر مربع
۱۱۳۳۳ فرعی خانم فاطمه امیرشکاری شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۵۶۶.۴۲ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲۸- اصلی واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک
۲۳۴ فرعی خانم سمانه خیرخواه شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۳۲/۲ متر مربع
۳۳۵ فرعی آقای محمد رضا شهبازی شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۲۳/۷۶ متر مربع
۲۳۶ فرعی خانم کشور ترزبان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶ متر مربع
۲۳۷ فرعی خانم مرضیه امیری کبان شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۳۹ متر مربع
۲۳۸ فرعی آقای ناصر پذیرش شش دانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۷۲۸ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲۹- اصلی واقع در بلوار حافظ شهر کهنوج قطعه یک
۱۷۸ فرعی خانم کلثوم پور جمعه شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۳ متر مربع
۱۷۹ فرعی خانم زینب حمزی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۶۳ متر مربع
۲۷ فرعی از ۳۱- اصلی آقای یاسر خانی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳۳ متر مربع واقع در بهداری قدیم شهر کهنوج قطعه یک
فرعیات ذیل از پلاک ۳۹- اصلی واقع در ناصرآباد شهر کهنوج قطعه یک
۲۴۲ فرعی خانم صدیقه نادعلی پور کهنوجی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۳۳ متر مربع
۲۴۳ فرعی آقای حسین احمدی شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۲ متر مربع
۲۴۴ فرعی آقای حسین احمدی شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۰۰ متر مربع
۲۴۵ فرعی خانم شهریان خارا شش دانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت ۶۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۴- اصلی واقع در لنگ آباد شهر کهنوج قطعه یک
۱۸۹ فرعی خانم ملوک منصفی شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۱۱۲۱/۵۴ متر مربع
۱۹۱ فرعی آقای نوروز شهریاری سرحدی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۷ متر مربع
۳۳۹ فرعی از ۷۳- اصلی خانم سکینه خسروی مقدم شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۲۴۶۵/۶ متر مربع واقع در نور آباد شهر کهنوج قطعه یک
فرعیات ذیل از پلاک ۸۳- اصلی واقع در رشکرد سسریگ و سهلاور شهر کهنوج قطعه یک
۱۸۹۱ فرعی آقای رامین محمودی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۵۴ متر مربع
۱۸۹۳ فرعی آقای ایوب حیدری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۹۴ متر مربع
۱۸۹۴ فرعی آقای ایوب حیدری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۳۵/۳ متر مربع
۱۸۹۵ فرعی آقای اصغر راوند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۰۰ متر مربع
۱۸۹۶ فرعی آقای اصغر راوند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۳۵ متر مربع
۱۸۹۷ فرعی آقای محمد طاهار راوند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۶ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۹۹ - اصلی واقع در دوجاهی ، ده هوت، چاه حاجی و ده زرد و کهور آباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک
۷۸۵۰ فرعی آقای میرجان افضلی پور شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۷۵ متر مربع
۷۸۵۳ فرعی آقای مجتبی تاجیکی شش دانگ

یک قطعه زمین مشتمل بر گاوداری به مساحت ۳۸۸۲/۶۴ متر مربع
۷۸۶۰ فرعی آقای علی سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۷۰ متر مربع
۷۸۶۱ فرعی آقای منصور کلمری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۵ متر مربع
۷۸۶۲ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۰۶ متر مربع
۷۸۶۳ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۰ متر مربع
۷۸۶۴ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۸ متر مربع
۷۸۶۵ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۳۳ متر مربع
۷۸۶۶ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۶۳ متر مربع
۷۸۶۷ فرعی آقای عادل سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۷ متر مربع
۷۸۶۸ فرعی آقای سعید سالاری دیوانمراد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع
۷۸۶۹ فرعی آقای علی سالاری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۱ متر مربع
۷۸۷۰ فرعی آقای علی سالاری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۲ متر مربع
۷۸۷۱ فرعی آقای علی سالاری شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۷ متر مربع
۷۸۷۴ فرعی آقای بهرام درویشی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۷ - اصلی واقع در چاه دوکهور و زیارت دانیال شهر فاریاب قطعه دو
۱۳۰۰ فرعی آقای بی بل نوروزی گلاشکرد شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۲۰/۸۰ متر مربع
۱۸۷۱ فرعی خانم حوریه شکوئی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۳/۱۳ متر مربع
۱۸۷۲ فرعی آقای فرشاد تاجیک شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۸۶۰ متر مربع
۱۸۸۳ فرعی آقای مصیب غلامی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۵ متر مربع
۱۸۹۱ فرعی خانم فاطمه تاجیک شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۵/۹۱ متر مربع
۱۸۹۲ فرعی آقای منصور دیمه کار شش دانگ یک باب ساختمان کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت ۵۵۷/۴ متر مربع
۱۸۹۶ فرعی آقای رحمت نظری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۹ متر مربع
۱۸۹۷ فرعی خانم عصمت تاجیک شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۷/۵۳ متر مربع
۱۸۹۹ فرعی خانم طیبه محمودی لوگر شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۲ متر مربع
۱۹۰۳ فرعی آقای حسین بهبودی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۸/۸۷ متر مربع
۱۹۰۴ فرعی آقای حسین بهبودی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۵۱ متر مربع
۱۹۰۵ فرعی آقای حسین بهبودی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۲ متر مربع
۱۹۰۶ فرعی آقای حسین بهبودی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۲/۴۲ متر مربع
۱۹۰۷ فرعی آقای حسین بهبودی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۱/۵۷ متر مربع
۱۹۰۹ فرعی خانم مهوش محیاپورلری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۱ متر مربع
۲۱ فرعی از ۴۵۶ - اصلی آقای حسین خواجه تم سرخ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۵/۸۷ واقع در شومهری شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۲- اصلی واقع در گلو شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۸۲ فرعی آقای عباس خادمی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۵۳/۱ متر مربع
۲۱۳ فرعی آقای حسین رحمانی خالص شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۸۳ متر مربع
۲۱۴ فرعی آقای حسین رحمانی خالص شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۶۳ متر مربع
۲۱۵ فرعی آقای غلامحسین خادمی گجگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۱۱۲۹۳ متر مربع
۲۱۶ فرعی غلامحسین خادمی گجگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳۱۳ متر مربع
۲۱۷ فرعی آقای غلامحسین خادمی گجگ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مزروعی به مساحت ۲۹۰۰۱ متر مربع
۲۱۸ فرعی آقای محمد خادمی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۵۶/۴۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۳- اصلی واقع در چاه مازگی شهر قلعه گنج قطعه چهار
۸۲۹ فرعی آقای خداداد پالیز کهنعلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۴۶۴ متر مربع
۸۳۰ فرعی خانم ساره بازگیر شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۳ متر مربع
۸۳۱ فرعی خانم ساره بازگیر شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۲۶ متر مربع
۸۳۲ فرعی خانم ساره بازگیر شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۲ متر مربع
۳ فرعی از ۴۷۰- اصلی آقای چراغ فلاحی شاه آباد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۵۷ متر مربع واقع در چاه نصیر شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک ۴۷۲- اصلی واقع در چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار
۶۶۳ فرعی آقای محمد حیدری کهنعلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۲۷ متر مربع
۶۶۴ فرعی آقای حجت امیری کیا شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۱۶۴/۸۳ متر مربع
۶۶۵ فرعی آقای قنبر امیری کیا شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۹۱۵/۵۹ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۵- اصلی واقع در حاجی آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
۸۲ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ متر مربع
۸۳ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ متر مربع
۸۴ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ متر مربع
۸۵ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ متر مربع
۸۶ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۷- اصلی واقع در شهرک امام رضا و نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۶۸۳ فرعی خانم کلثوم رئیسی آهوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۱/۸۴ متر مربع
۱۶۹۶ فرعی آقای حسن رئیسی آهوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۳۰/۱۹ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۷- اصلی واقع در حسن آباد ، خیرآباد علیا ، شهر قلعه گنج قطعه چهار
۴۵۵ فرعی آقای بهمن شه دوستی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۷۷ متر مربع
۴۷۹ فرعی خانم راحله دست افکن شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۳۳/۷۱ متر مربع
۴۸۷ فرعی آقای محمد احمدی شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۶/۲۶ متر مربع
۴۸۹ فرعی خانم کلثوم دست افکن شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۲/۵۵ متر مربع
۴۹۰ فرعی خانم بنفشه صادقی فر شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۴ متر مربع
۴۹۴ فرعی خانم زینب نظری حسین آباد شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۴/۵۸ متر مربع
۴۹۵ فرعی آقای اسلام طاهری شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۱۵ متر مربع
۴۹۷ فرعی آقای یعقوب حیدری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۱۷ پستند شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱۹/۵۲ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۳ - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرک شهر قلعه گنج قطعه چهار
۵۴۴ فرعی آقای پری حیدری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۵/۱ متر مربع
۱۰۹۵ فرعی آقای محمد حاجبی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۴۴۱ متر مربع
۱۴۲۱ فرعی آقای حمزه محمدی نیا کهن شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۴۶/۹۳ متر مربع
۱۴۲۲ فرعی خانم فرناز کریمی زاده شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۸/۸ متر مربع
۱۴۲۳ فرعی خانم صالحه ایبیس شش دانگ یک

باب خانه به مساحت ۴۷۲/۸۴ متر مربع
۱۴۳۶ فرعی آقای عباس ببریان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۴/۳۳ متر مربع
۱۴۳۷ فرعی خانم ساره ره جو شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۱ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۵ - اصلی واقع در بند چاه رضا چاه دادخدا کلات مالک ، بنان ، چاه زردال و تلمرگان شهر قلعه گنج قطعه چهار
۲۹۱۵ فرعی آقای یدالله پور کریمیان شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۶۱۱ متر مربع
۲۹۲۶ فرعی آقای روح الله شکری پور شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۱۰۲ متر مربع
۲۹۲۷ فرعی آقای موسی مهدی زاده شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۵۹۸۵/۶۳ متر مربع
۲۹۲۸ فرعی آقای محمود کرماشاهی بری شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۸۱/۰۴ متر مربع
۲۹۲۹ فرعی خانم زینب نکویی شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۹۹ متر مربع
۲۹۳۰ فرعی آقای احمد مهدی زاده شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۴۳۴۷۷ متر مربع
۲۹۳۱ فرعی آقای حسین مهدی زاده شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۳۶۱۷۱ متر مربع
۲۹۳۲ فرعی خانم گلی عبدالله پور شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۹۷۷/۸۹ متر مربع
۲۹۳۳ فرعی آقای منصور شیری زاده شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۹۳۵/۱۱ متر مربع
۲۹۳۵ فرعی خانم توران آبادان شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۳۷۵۶/۵۵ متر مربع
۳۰ فرعی از ۵۲۴- اصلی خانم شهناز بامری شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰۹ متر مربع واقع در محمدآباد شبوبی شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک ۵۷۶ - اصلی واقع در چشمه آب باریک ، زمین بندشهر کهنوج قطعه یک
۹ فرعی آقای محمد خیرخواه شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۱۰ متر مربع
۱۰ فرعی آقای محمد خیرخواه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۱/۷۸ متر مربع
۱۱ فرعی آقای محمد خیرخواه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۹ متر مربع
۱۲ فرعی آقای محمد خیرخواه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۱۴ متر مربع
۱۳ فرعی آقای محمد خیرخواه شش دانگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۱۶۲۰۳/۰۶ متر مربع
۱۴۵ فرعی از ۵۷۸- اصلی آقای عیسی سالار بارگاهی شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۹۸ متر مربع واقع در بارگاه شهر کهنوج قطعه یک
۱۰۸۳ فرعی از ۱۶۷۳- اصلی خانم مهدیه عمرانی ده کهان شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۲ متر مربع واقع در دهکهان شهر کهنوج قطعه یک
لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمناً به استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

علی رحمانی خالص

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۶۳۳

نوبت اول



آگهی هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های

فاقد سند رسمی

کدملی: ۲۹۸۰۳۴۵۱۴۸ فرزند: علی در شش‌دانگ زمین مزروعی (فاقد کشت و زرع) به مساحت ۷۴۴/۴۳ متر مربع واقع در ماهان خیابان قرنی - خریداری مع الواسطه از محل مالکیت اصغر جوهری ماهانی - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۱۰۵۳

پلاک ۱۱۹۱۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۴۰۶۵ فرعی - آقای جابر دهقانی به شش ۱۹۹ و کدملی: ۶۰۷۹۷۶۲۰۸۰ فرزند: عیسی در شش‌دانگ مغازه به مساحت ۲۰۸ متر مربع واقع در ماهان خیابان قرنی جنب چهارراه امام حسین - متقاضی در سهام مجهول می باشد - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۴۱۰

پلاک ۱۲۲۴۰ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۴۵۲ فرعی - آقای جواد صانعی به شش ۲۱۸ و کدملی: ۶۰۷۹۷۵۷۶۶۴ فرزند: محمد در شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۳/۳۱ متر مربع واقع در ماهان خیابان امام محله ابوذر - کوچه ۶۰ - خریداری مع الواسطه از محل مالکیت سید محمود رضوی نعمت الهی - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۱۱۴۷

پلاک ۱۲۲۴۲ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۵۴ فرعی - آقای احسان جهانگرد به شش ۳۵۹ و کدملی: ۳۱۷۹۷۸۸۶۹۰ فرزند: حسن در شش‌دانگ خانه به مساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در ماهان بلوار مشکینی خیابان ابوذر قطعه چهارم سمت راست - خریداری از محل مالکیت علی غفوری - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۱۱۵۵

پلاک ۱۲۲۴۳ فرعی مجزی شده از

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ اثین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی که برابر آراء هیاتهای حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ماهان تقاضای ثبت آنها پذیرفته وادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است به ترتیب شماره پلاک فرعی از یک و دو و سه و پنج و شش اصلی وبخش محل وقوع ملک ومشخصات مالک یا مالکین متقاضیان ثبت واقع در بخش ۵ و۶ حوزه ثبتی ماهان بشرح ذیل آگهی میشود تادر صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت براساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

فرعیات ذیل از یک اصلی واقع در ماهان بخش ۵ کرمان :

پلاک ۱۴۵ فرعی - آقای اصغر جوهری ماهانی به شش ش ۲۹۸۰۳۴۵۱۴۸ و

شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۱۲۶۰ متر مربع واقع در لنگر بعد از قبرستان جدید - خریداری از محل مالکیت عبدالحسین امین زاده لنگری - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۳۸۹

فرعیات ذیل از ۱۳ اصلی واقع در روستای قناتغستان بخش ۵ کرمان:

پلاک ۱۷۰۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۴۴۰ فرعی - خانم زیبا محمدی قناتغستانی به شش ش ۶۰۷۰۰۶۵۸۵۵ و کدملی: ۶۰۷۰۰۶۵۸۵۵ فرزند: محمود در شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۱۷ متر مربع واقع در روستای قناتغستان کوچه شهید علی خالقی کوچه ۳ انتهای کوچه سمت چپ روبروی مسجد موسی ابن جعفر - متقاضی در سهام مجهول می باشد - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۳۶۳

فرعیات ذیل از یک اصلی واقع در جویبار بخش ۶ کرمان :

پلاک ۳۶۳۵ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۵۳ فرعی - خانم هایده ابراهیمی به شش ش ۴۱۰ و کدملی: ۳۰۳۱۱۱۴۷۰۱ فرزند: حسین در شش‌دانگ خانه و باغ به مساحت ۱۰۹۸ متر مربع واقع در جویبار خیابان شریعتی کوچه ۲۴ - - خریداری از محل مالکیت منوچهر یزدانپناه - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۲۴۶

پلاک ۳۶۴۸ فرعی مجزی شده از پلاک ۷۰۴ فرعی - خانم ملیحه وزیری نسب به شش ش ۲۳۶۴ و کدملی: ۲۹۹۰۹۶۶۵۷۹ فرزند: سید محمود در شش‌دانگ باغ بانضمام یک اتاق به مساحت ۹۷۰ متر مربع واقع در جویبار خیابان ۱۷ شهریور - خریداری از محل مالکیت عماد اسدی - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۵۸۴

فرعیات ذیل از پنج اصلی واقع در امیر آباد بخش ۶ کرمان:

پلاک ۴۰۲ فرعی مجزی شده از پلاک ۵

اصلی - آقای عوضعلی ملکی ده سعید به شش ش ۱۳۵ و کدملی: ۲۹۹۰۷۹۶۲۸۲ فرزند: مرحوم علی در شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۳۵۱/۰۳ متر مربع واقع در روستای امیر آباد - خریداری از محل مالکیت صفر شایان فر - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۲۵۹-۱۴۰۳

فرعیات ذیل از شش اصلی واقع در محی اباد بخش ۶ کرمان:

پلاک ۱۳۰۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۸۵ فرعی - خانم زهرا پور محی آبادی به شش ش ۴۶ و کدملی: ۶۰۷۹۹۲۰۱۰۷ فرزند: درویش در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه قدیمی به مساحت ۲۵۷/۴۳ متر مربع واقع در محی اباد خیابان ابن سینا - کوچه جنب مسجد امام زمان - خریداری از محل مالکیت فاطمه سلطان پور محی آبادی از ورثه مرحوم ماشاله پور محی آبادی - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۱۷۰-۱۴۰۳

پلاک ۱۳۰۹ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۸۵ فرعی - خانم عصمت پور محی آبادی به شش ش ۱ و کدملی: ۶۰۷۹۹۴۶۱۹۱ فرزند: درویش در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ خانه قدیمی به مساحت شش‌دانگ ۲۵۷/۴۳ متر مربع واقع در محی اباد خیابان ابن سینا - کوچه جنب مسجد امام زمان - خریداری از محل مالکیت فاطمه سلطان پور محی آبادی از ورثه مرحوم ماشاله پور محی آبادی - مالک رسمی - ردیف پرونده: ۱۴۰۳-۱۱۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

ابراهیم سیدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ماهان

شناسه آگهی ۱۹۱۴۳۳۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۲۰۴۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمیدرضا ابراهیم پوریلوئی به شناسنامه شماره ۲۶۲۴ کدملی ۲۹۹۰۷۹۶۲۸۲ صادره کرمان فرزند شکرالله در شش‌دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۴۴/۵ مترمربع پلاک شماره ۱۹۵۳۷ فرعی از ۲۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز قدوسی ۴۲ داخل کوچه سه راه سوم خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال و سید عباس ابراهیمی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی ۱۹۱۳۳۴۷

۴۵ فرعی جوادجهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۱۱/۳۳ مترمربع
لذا برپایه ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا تاریخ اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فهرج تسلیم و رسید دریافت نمایند. تا به دادگاه صالحه احاله گردد. در صورتیکه بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده می‌تواند دعوای نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم والا حق انقاساط میشود. ضمناً به استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۰۳

مظفرانندادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فهرج
شناسه آگهی ۱۹۱۳۵۵۳

۳۵ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۱۸۹/۰۶ مترمربع
۳۶ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۹۹/۴۳ مترمربع
۳۷ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۲۸۵/۸۸ مترمربع
۳۸ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۱۷۹/۸ مترمربع
۳۹ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۴۸۵/۰۳ مترمربع
۴۰ فرعی آرزو جهان آبادیان فرزندحسین درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۶۶/۷۷ مترمربع
۴۱ فرعی ام البنین جهان آبادیان فرزندحسین درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۹۳/۱۲ مترمربع
۴۲ فرعی اکبر جهان آبادیان فرزندحسین درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۴۸/۹۹ مترمربع
۴۳ فرعی جعفر جهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۱۹۱/۲۱ مترمربع
۴۴ فرعی جوادجهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۷۹/۷۵ مترمربع

۲۵ فرعی علی غفاری فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۰۹۵/۸۳ مترمربع
۲۶ فرعی ناصر نصراللهی فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۹۸/۶ مترمربع
۲۷ فرعی عباس اعتمادی فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۱۲/۱ مترمربع
۲۸ فرعی علی جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۶۲/۳۳ مترمربع
۲۹ فرعی چنگیز جهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۰۶/۹۳ مترمربع
۳۰ فرعی چنگیز جهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۱۸/۶۲ مترمربع
۳۱ فرعی چنگیز جهان آبادیان فرزندذلی درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۵۰/۲۴ مترمربع
۳۲ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۳۷/۳۲ مترمربع
۳۳ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۰۷/۶۸ مترمربع
۳۴ فرعی حسین جهان آبادیان فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۷۹/۸۸ مترمربع

۱۴ فرعی مجید بیدخت فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۳۱۳/۸۷ مترمربع
۱۷ فرعی جلیل دارش فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۴۴/۶۳ مترمربع
۱۸ فرعی جلیل دارش فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۳۶۳/۰۵ مترمربع
۱۹ فرعی جلیل دارش فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۸۸۷/۷۳ مترمربع
۲۰ فرعی خلیل دارش فرزندذعیاس درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۸۵۰/۳۰ مترمربع
۲۱ فرعی مرضی راز فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۹۷/۲۷ مترمربع
۲۲ فرعی مسعود راز و میلاد راز فرزند محمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۶۹/۷۱ مترمربع (بالسویه)
۲۳ فرعی پرویز راز و میلاد راز فرزند محمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۵۸/۰۷ مترمربع (بالسویه)
۲۴ فرعی ولی غفاری فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۳۰۳/۰۴ مترمربع

بموجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک وماده ۴۴ و ۵۹ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت وهمچنین تبصره ۴ ماده ۴ قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ در حوزه ثبتی شهرستان فهرج بخش ۳۲ کرمان تقاضای ثبت ادبه ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت ومحل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند.
فروعات ذیل از پلاک ۴۹۶۴ - اصلی واقع در روستای حسین آباد ملایر شهر فهرج بخش ۳۲ کرمان
۷ فرعی فرحناز بیدخت فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۴۵/۲۳ مترمربع
۸ فرعی مریم بیدخت فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۷۰ مترمربع
۹ فرعی فاطمه بیدخت فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۶۹/۲۵ مترمربع
۱۰ فرعی علی بی دخت فرزندمحمد درشش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۲۱۶/۷۸ مترمربع

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ شهرستان فهرج



۱۰ تیم از ۱۶ تیم لیگ برتر دست به تغییر سرمربی زده‌اند؛

سندروم نیمکت‌های بی‌قرار در فوتبال ایران

گزارش

الهام سرگزی

لیگ برتر فوتبال ایران در فصل جاری شاهد تغییرات گسترده‌ای روی نیمکت تیم‌ها بوده؛ به طوری که استقلال با ۶ تغییر سرمربی، رکورددار لرزان‌ترین نیمکت‌ها شد و ۱۰ تیم از ۱۶ تیم حاضر در لیگ، حداقل یک بار سرمربی خود را تعویض کردند. مس رفسنجان با ۳ تغییر و اوضاع نامناسب جدولی، نمونه‌ای بارز از این بی‌ثباتی است.

به گزارش کرمان‌نو، امسال لیگ بیست و چهارم را می‌توان از نظر تغییرات روی نیمکت تیم‌ها یکی از رکوردداران در ادوار لیگ برتر دانست. به طوری که حتی برخی از تیم‌ها با ۴ تغییر روی نیمکت خود مواجه شدند! در این بین استقلال با ۶ مرتبه تغییر روی نیمکت خود، پرتلاطم‌ترین نیمکت را از آن خود کرد.

بعد از استقلال، شمس‌آذر با ۴ تغییر مربی قرار دارد. در واقع ۱۰ تیم از ۱۶ تیم حاضر در لیگ برتر در این فصل، حداقل یک بار سرمربی خود را تعویض کرده‌اند. در این بین مس رفسنجان به عنوان یکی از نمایندگان استان در لیگ برتر با تغییر ۳ سرمربی و اوضاع جدولی نامناسبی که دارد نمونه بارز یک نیمکت بی‌قرار بوده. البته باشگاه مس رفسنجان در مدیریت هم سندروم تغییرات بی‌قرار داشته پورمحمدی و بعد از آن محمد مؤمنی مدیران عامل این باشگاه بودند که البته حالا اگر چه مؤمنی عملاً دیگر مدیرعامل این باشگاه نیست؛ اما مدیر جدیدی نیز برای این باشگاه معرفی نشده.

نیمکت مس رفسنجان ۳ بار دچار تغییر شده؛ محرم نویدکیا، مسعود شجاعی، سیروس پورموسوی ۳ سرمربی بودند که سکان هدایت مس رفسنجانی را به دست

گرفتند که این روزها اوضاع جدولی خوبی هم ندارد.

استقلال تهران اما با ۶ تغییر رکورددار لرزان‌ترین نیمکت بوده است؛ جواد نکونام، سهراب بختیاری‌زاده، پیتسو موسیمانه، سهراب بختیاری‌زاده، محمد نوازی، میودراگ بوژوویچ ۶ سرمربی بودند که هدایت آبی‌های پایتخت را برعهده داشتند. شمس‌آذر قزوین با ۴ تغییر در رتبه دوم نیمکت‌های لرزان لیگ برتر قرار دارد؛ مازیار زارع، سعید دقیقی، رضا مهاجری و مهدی رحمتی ۴ سرمربی بودند که در شمس‌آذر در حال جابه‌جایی بودند.

پرسپولیس نیز به عنوان تیمی که مدعی قهرمانی بوده و البته این روزها شانسش نسبت به تراکتور و سپاهان کمتر است اما ۳ تغییر روی نیمکت خود داشته است؛ پس از رفتن خوان کارلوس گاریدو، کریم باقری به صورت موقت روی نیمکت سرخ‌پوشان

تهرانی نشست و سپس اسماعیل کارتال هدایت این تیم را برعهده گرفت. خبیر هم ۳ تغییر روی نیمکت خود داشت رضا مهاجری، مارکو اورلیو و سعید دقیقی. در نساجی که یکی از تیم‌های در معرض سقوط است ساکت الهامی کامبک ناموفقی در این تیم داشت؛ پس از رفتن ساکت الهامی، ساوو میلوشویچ جایگزین او شد و مجدداً الهامی

به این تیم برگشت و باید دید در نهایت این تیم در لیگ می‌ماند یا خیر؟

سپاهان با ۲ تغییر یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی لیگ امسال است. این تیم با ژوزه مورایس شروع کرد و حالا با پاتریس کارترون لیگ را به پایان خواهند

و ۶ باشگاه لیگ یکی تاکنون اقدام خاصی برای بارگذاری مدارک خود نکرده‌اند و با این شرایط کار سختی برای اخذ مجوز ملی خواهند داشت. این در حالی است که به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، طبق آیین‌نامه جدید فوتبال ایران، هر باشگاهی که نتواند مجوز ملی دریافت

مجوز حرفه‌ای تا تاریخ ۱۰ خردادماه، لیست باشگاه‌هایی که موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای و مجوز ملی شده‌اند را اعلام خواهد کرد. در حالی که اکثر باشگاه‌های لیگ برتری و دسته اولی در تکاپوی اخذ مجوز حرفه‌ای و ملی هستند، پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد دو باشگاه لیگ برتری

آغاز فصل جدید برای تیم‌های فاقد «مجوز ملی» با منفی ۳ امتیاز

صدور مجوز حرفه‌ای برای باشگاه‌های لیگ برتری و دسته اولی فوتبال ایران مراحل نهایی خود را سپری می‌کند و کمیته صدور

باشگاه‌هایی که نتوانند مجوز ملی دریافت کنند، فصل آینده لیگ فوتبال را با منفی ۳ امتیاز آغاز خواهند کرد.

نوبت اول



آگهی های نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت

نادری کلرود ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع واقع در اراضی کراء دلفارد جیرفت

از قطعه ۲ واقع در بخش ۴۵ کرمان پلاک ۴۰۶ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای نعمت الله سالاری مقدم موازی یک ونیم دانگ مشاع از سه دانگ از ششدانگ و خانم سمنبر تلاوتوف موازی یک و نیم دانگ مشاع از سه دانگ از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷۳ متر مربع واقع در اراضی کلرود سفلی جیرفت

پلاک ۱۵۶۵ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای یوسف معروفی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۷/۰۶متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک ۱۵۶۹ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای مجید امیری ششدانگ خانه به مساحت ۷۸۰/۶۰ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک ۱۵۷۲ فرعی از ۵۴۹- اصلی آقای امید کریمی پور نمچ ششدانگ زمین و خانه کلنگی مساحت ۲۸۸/۴۴متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک ۱۹۱۳ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای ولی طاهری سروتمین ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۲۴۸/۷۰متر مربع واقع در اراضی جیرفت

پلاک ۱۰۱۳۴ فرعی از ۵۷۴- اصلی آقای

از قطعه یک واقع در بخش ۳۴ کرمان پلاک ۴۷ فرعی از ۱۰۳- اصلی آقای اسفندیار امیر میجانی ششدانگ یک قطعه باغچه مرکباتی به مساحت ۲۶۳ متر مربع واقع در اراضی باغکچه میجان جبالبارز جیرفت

پلاک ۲۳ فرعی از ۱۴۶- اصلی آقای دادخدا غزنوی گهرجی ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۶۴۱/۵مربع واقع در اراضی درود گوئیبه مسکون جبالبارز جیرفت

پلاک ۲۵ فرعی از ۵۴۴- اصلی خانم اقدس کردستانی نژاد ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۸۵/۲۵متر مربع واقع در اراضی گزآباد جیرفت

پلاک ۱۵۸۹ فرعی از ۵۴۹- اصلی خانم صوفیا بخنو ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۰/۷۰متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد.

از قطعه ۶ واقع در بخش ۳۴ کرمان پلاک ۴۷ فرعی از ۹۵۲- اصلی آقای جواد امیر افضلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۵۸ متر مربع واقع در اراضی جازمان دلفارد جیرفت

پلاک ۲ فرعی از ۱۱۹۰- اصلی آقای اسمعیل جهان آرای در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۵۱۴/۴۰متر مربع واقع در اراضی سرگدار دلفارد جیرفت

عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ

۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد .

از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان پلاک ۵۱ فرعی ۳۷۳- اصلی آقای احسان رزاقپور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر کارگاه بازیافت پلاستیک به مساحت ۲۳۷۹/۵۰متر مربع واقع در اراضی اسماعیلیه علیا جیرفت

پلاک ۲۷۴ فرعی از ۳۷۴- اصلی آقای حسین توکلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۳۰ متر مربع واقع در اراضی اسماعیلیه سفلی جیرفت

پلاک ۲۵ فرعی از ۵۴۴- اصلی خانم اقدس کردستانی نژاد ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۸۸۵/۲۵متر مربع واقع در اراضی گزآباد جیرفت

پلاک ۱۵۸۹ فرعی از ۵۴۹- اصلی خانم صوفیا بخنو ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۰/۷۰متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح مورخ

۱۴۰۴/۰۳/۱۱ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد.

ضمناً تأکید میگردد به اشخاصی که به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت ۹۰ روز و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتباً به واحد ثبتی تسلیم نمایند ./.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۳/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۳/۰۱

محمد کردستانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

شناسه آگهی: ۱۹۱۲۸۶۶

وزیر آموزش و پرورش:

نیازمند بازنگری اساسی در فضای فرهنگی اجتماعی نظام تعلیم و تربیت هستیم

گزارش
ایرنا

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه ۲ ماموریت مهم این وزارتخانه در عرصه تعلیم و تربیت، گفت: انتقال فرهنگ، باورها، ارزش‌ها، هنجارها و هویت یک ملت به نسل جدید، مهم‌ترین ماموریت نظام تعلیم و تربیت است که در همین ارتباط نیاز اساسی و جدی به بازنگری در فضای فرهنگی، اجتماعی نظام تعلیم و تربیت کشور داریم.

علیرضا کاظمی روز یکشنبه در گردهمایی معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی فراجا اظهار کرد: ۲ ماموریت نظام تعلیم و تربیت شامل «انتقال علم و دانش به نسل جدید برای حرکت در مسیر رشد علمی و توسعه پایدار کشور» و «انتقال فرهنگ، باورها، ارزش‌ها، هنجارها و هویت یک ملت به نسل جدید» است که موضوع دوم به مراتب مهم‌تر و ماموریت اصلی آموزش و پرورش محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه برای انجام درست این ماموریت نیازمند بازنگری اساسی در فضای فرهنگی، اجتماعی نظام تعلیم و تربیت هستیم، تصریح کرد: توجه جدی به

مبانی دینی، اعتقادی و فرهنگ قرآنی در کانون و مرکز این بازنگری قرار دارد چرا که کارکرد و ماموریت اصلی آموزش و پرورش انسان‌سازی و توسعه فرهنگی جامعه است.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه موضوع فرهنگی باید به یک هنجار نیازمند طراحی‌های متفاوت است، اظهار کرد: ماموریت آموزش و پرورش و پلیس یکسان و همانا دفاع از ارزش‌ها و باورهای اعتقادی و هویت مردم و تلاش برای ارتقا و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که برای تحقق این مهم باید هنجار پیشران را شناسایی کرده و آن را به دغدغه ملی، گفت‌وگو ملی و خانوادگی تبدیل کنیم.

کاظمی افزود: برای دستیابی به سعادت، آرامش و توسعه هیچ مسیری غیر از آموزش و یادگیری وجود ندارد و تعلیم و تربیت تنها مسیر دستیابی به همه آرمان‌ها و برخورداری از حیات طیبه است.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: اساسی‌ترین مشکل و بزرگترین بحران‌های امروز کشور ریشه در مسائل

فرهنگی جامعه دارد، به عنوان مثال یکی از چالش‌های اصلی کشور بحث مصرف بهینه انرژی و الگوی درست و صحیح مصرف در جامعه است که منشأ بزرگترین بحران‌ها می‌تواند باشد و علت آن هم ریشه در فرهنگ دارد چرا که فرهنگ مصرف درست و بهینه در وجود ما نهادینه نشده است.

کاظمی با تأکید بر اینکه در همه موضوعات از جمله حجاب نیز به همین شکل است و باید کار فرهنگی و ریشه‌ای در زمینه معرفت‌افزایی انجام دهیم، افزود: ریشه همه مسائل اقتصادی و اجتماعی و ... در کشور فرهنگی است به نحوی که باید فرهنگ اقتصاد و امنیت از کودکی و در دوره ابتدایی نهادینه و در متوسطه اول و دوم، کار را اجرایی کنیم.

وی اظهار کرد: مهم‌ترین موضوع از نظر وزارت مادر و وزارت آموزش و پرورش آسیب‌های اجتماعی است و بر همین اساس جلسات بسیار مفصل و جامعی در این زمینه برگزار کرده‌ایم و در نتیجه به یک نقشه عملیاتی در میدان برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی رسیده‌ایم که برای اجرای آن نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها از جمله پلیس هستیم.



وی با اشاره به اینکه پلیس در جامعه امروز ما مورد تکریم، احترام و اعتماد عمومی است، گفت: پلیس از سرمایه اجتماعی بالایی برخوردار و مورد احترام و اعتماد عموم جامعه است.

در ادامه این گردهمایی، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و وزارت آموزش و پرورش با هدف توسعه همکاری‌های آموزشی، اجتماعی و فرهنگی، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، افزایش آگاهی‌های عمومی توسط علیرضا کاظمی و سردار احمد رضا اداان امضا شد.

از مهم‌ترین اهداف این تفاهم‌نامه می‌توان به توسعه نظم و انضباط اجتماعی، تلاش در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی نوپدید و رفتارهای

مخاطره‌آمیز در جامعه دانش‌آموزی و استفاده از امکانات و ظرفیت‌های متقابل رسانه‌ای به منظور آگاهی‌بخشی، اطلاع‌رسانی و جلب مشارکت کارکنان اداری و آموزشی اشاره کرد.

همکاری اثربخش متقابل با شبکه آموزشی دانش‌آموزی (شاد)، همکاری خبرگزاری پانا با باشگاه دانش‌آموزی خبرنگاران پلیس در اطلاع‌رسانی اخبار مرتبط، تولید منابع آموزشی برای آموزش بهینه و توانمندسازی دانش‌آموزان، همکاری در اجرای طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان (نماد)، تقویت امنیت و سلامت اجتماعی دانش‌آموزان و کادر آموزشی و توسعه خدمات مشاوره‌ای و مددکاری اجتماعی برای مربیان، دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان از دیگر اهداف این تفاهم‌نامه همکاری است.

شایسته‌سالاری و استفاده از زنان رویکرد دولت چهاردهم است

رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: شایسته‌سالاری و استفاده از زنان رویکرد دولت چهاردهم است و این به معنای تبعیض نیست و قرار است هر کس بر اساس شایسته‌سالاری به ارتقای شغلی دست پیدا کند.

به گزارش ایسنا شینا انصاری افزود: ما برخی موضوعات در سطح سازمان حفاظت محیط

زیست در حوزه زنان داریم که می‌توانیم آن را در داخل سازمان حل کنیم اما عمده مشکلات مانند حق عائله‌مندی و ایجاد پست برای زنان است و جز موضوعاتی محسوب می‌شود که باید در سطح دولت تصمیم‌گیری شود و بعد از آن با تعیین ردیف بودجه و منابع مالی برای آن پیش‌بینی صورت بگیرد.

وی افزود: برخی از مواردی که گفته شد را می‌توانیم از پیگیری از سازمان برنامه و بودجه و سازمان امور اداری استخدامی حل کنیم اما موارد خاص مرتبط با محیط زیست در داخل سازمان حفاظت محیط زیست در اولویت پیگیری خواهد بود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: شایسته‌سالاری و استفاده از زنان

رویکرد دولت چهاردهم است و این به معنای تبعیض نیست و قرار است هر کس بر اساس شایسته‌سالاری به ارتقای شغلی دست پیدا کند بنابراین امیدواریم با برطرف کردن موانع و مشکلات بتوانیم تعداد مدیران زن را در سازمان حفاظت محیط زیست با نگاه شایسته‌گزینی افزایش دهیم که این موضوع در اولویت کاری ما قرار دارد.

وی تصریح کرد: از مشاوران زنان و خانواده ادارات کل استان‌ها می‌خواهیم ضمن مدنظر قرار دادن رویکردها و سیاست‌های امور زنان، کمک کنند تا زنان بتوانند در حوزه محیط زیست شناسایی شوند و رفاه شغلی آنان را در

سطح استان فراهم کنیم. به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، انصاری در پایان گفت: مشاوران زنان و خانواده ضمن مطرح کردن مشکلات، انتقادات و پیشنهادهای در تعامل نزدیک با مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست باشند تا با همکاری بیشتر، مسائل امور بانوان حل شود. تلاش می‌کنیم زنان شاغل آرامش بیشتری داشته باشند و امیدواریم با برطرف کردن موانع، زمینه‌های رشد و تعالی زنان سازمان ایجاد شود و بتوانیم هرچه بیشتر از ظرفیت زنان توانمند در حوزه محیط زیست بهره‌مند شویم.

پاراشنا به دنبال مدال پارالمپیک؛ ۲ برابر هانگژو مدال می‌گیریم

مربی تیم ملی پاراشنا ابراز امیدواری کرد که تعداد مدال‌های این تیم در بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا بالاتر از دوره قبلی در هانگژو باشد.

«شورش دلپسند» مربی تیم ملی پاراشنا در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، درباره حضور ملی‌پوشان ایران در مسابقات سری جهانی در ژاپن و کسب چهار طلا و یک برنز در این مسابقات اظهار داشت: رقابت‌های سری جهانی در چند مرحله و به میزبان کشورهای مختلف برگزار می‌شود که حضور در آنها برای کسب رتبه‌بندی و کلاس‌بندی و بعضاً کسب سهمیه جهانی و پارالمپیک است. مسابقات ژاپن هم به منظور کلاس‌بندی، رتبه‌بندی و ورودی مسابقات جهانی بود. وی ادامه داد: در جریان این رویداد، نفرت کشورمان کلاس‌بندی شدند، فقط کلاس یک نفر تغییر کرد و بقیه، همان چیزهایی بودند که از قبل بودند. ابوالفضل ملک‌اولادی پیش‌ازین در کلاس S۸ بود که در جریان مسابقات کلاس S۹ را دریافت کرد. او با این وجود خوش درخشید و رکورد‌های عالی به جا گذاشت. اگر کلاس ملک‌اولادی تغییر نمی‌کرد، حدود ۳۰۴ و رودی مسابقات جهانی را می‌گرفت و مدال‌های خوش‌رنگ‌تری کسب می‌کرد، اما فقط یک برنز بدست آورد. ملی‌پوشان در مجموع ۵ سهمیه گرفتند که ۲ سهمیه توسط سینا ضیغمی نژاد و ۳ سهمیه توسط ابوالفضل ظریف‌پور به دست آمد.



دلپسند یادآور شد: ۶ ماه است که کار را در کادر فنی تیم ملی پاراشنا شروع کرده‌ایم و در ترکیب ملی‌پوشان به جز سینا ضیغمی نژاد و شاهین ایزدیار، سایر نفرت جدید هستند که اضافه شده‌اند؛ کسانی که قبلاً پشت خط می‌ماندند، اما الان اضافه شده‌اند و خوش می‌درخشند. مربی تیم ملی پاراشنا عنوان کرد: چیزی که می‌خواستیم و توقعی که داشتیم، در مسابقات ژاپن برآورده شد. سعی کردیم در این مدت دست در تمرینات بچه‌ها نیزیم و برنامه‌های خودشان را اجرا کنیم تا خللی در روند تمرینات پیش نیاید، چون این مسابقات نزدیک بود و فرصتی برای تغییر وضعیت وجود نداشت. قرار شد بعد از این رقابت‌ها، یک برنامه کامل و دقیق را تا بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا ببندیم و کلاً همه نفرت زیر نظر کادر فنی باشند.

کارت سوخت وسایل نقلیه فاقد بیمه باطل می‌شود



ستاد مدیریت سوخت کشور، کارت سوخت این وسایل نقلیه غیر فعال خواهد شد.

وی با تأکید بر اهمیت بیمه شخص ثالث برای حفظ حقوق زیان‌دیدگان حوادث رانندگی، تصریح کرد: داشتن بیمه شخص ثالث، علاوه بر بهره‌مندی از سهمیه سوخت، از نظر قانونی و انسانی نیز یک الزام است چرا که با توجه به افزایش نرخ دیه و هزینه‌های قطعات و تعمیر خودرو، داشتن این بیمه‌نامه اهمیت ویژه‌ای برای مالک پیدا کرده است.

رییس پلیس راهور فراجا از عموم مردم درخواست کرد تا در مهلت تعیین شده نسبت به دریافت بیمه‌نامه شخص ثالث خودروی خود اقدام کرده و از عواقب قانونی و عملی نداشتن این بیمه‌نامه، جلوگیری کنند.

رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای طرح مشترک پلیس و ستاد مدیریت سوخت برای ابطال کارت سوخت تمامی وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: بر همین اساس مالکان وسایل نقلیه (خودرو و موتورسیکلت) یک ماه فرصت دارند تا برای دریافت بیمه شخص ثالث، اقدام کنند.

سید تیمور حسینی با اعلام این خبر افزود: براساس این طرح، کارت سوخت تمامی خودروها و موتورسیکلت‌های فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث، از اول خرداد ۱۴۰۴ باطل و غیر فعال خواهد شد. وی با اشاره به مواد ۴۵ و ۴۸ قانون بیمه اجباری شخص ثالث، اظهار کرد: مطابق قانون، خودروهایی که فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث هستند از سهمیه سوخت بهره‌مند نخواهند شد ضمن اینکه تمامی سازمان‌ها نیز مکلفند در یافت بیمه‌نامه شخص ثالث خودرو را به عنوان یکی از الزامات اولیه در ارائه خدمات موتوری، مورد توجه قرار دهند.

سردار حسینی افزود: در راستای اجرای این قانون، به مالکان تمامی وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث (موتورسیکلت و خودرو)، یک ماه (اول تا ۳۱ اردیبهشت) مهلت داده شده تا نسبت به دریافت بیمه‌نامه خودرو اقدام کنند و پس از پایان این مهلت و با هماهنگی

